ANTONIVS NUMAIVS, cui non defuit diferta Oratio, verborum floribus, & sententiarum luminibus conspersa [2]. Ex varijs Operibus elaboratis alia in tenebris reliquit, alia typis euulgauit. *Iusti Lypsij Politię, & Doctrinæ moralis*

[1] Extant apud Francisc. Albertinum.

[2] Malatest. Garuf. in Ital. Academ. pag. 132.

libri sex à Latino in italicum Idioma versi, Romæ an. 1607., apud Guillelmum Facciottum in quarto. Extant præterea nonnullæ Historiæ ex latinis Authoribus desumptæ.

ANTONIVS RONDONIVS eloquentiæ leges non solum docuit, verum etiam huic tyrocinio vacantibus impressas, declaravit (1). Extat *Artificium texenda Orationis in genere demonstratio, Foroliviæ an. 1629. apud Cimattios in quarto. Latet autem in pluteis meis B. Peregrini Latiosi Vita ab eius calamo ornatè descripta, titulo, Peregrini iter habentis ad Cælum.*

ALEXANDER PADVANIVS Historicus, & Philosophus vtramque scientiam à limine non modò vidit, sed incessanti studio ad interiora penetrans, profundè nouit. Varia scripsit; ac illo extincto sepulta iacent: *Annales à Patria condita usque ad annum 1636. inter monumenta Brandolinæ Gentis asseruantur (2): Cosmographia Terrarum Orbis: & Commentarij ad Geographiam Plinianam desiderantur.*

FRANCISCVS SCANELLVS licèt Medicinam faceret, perpetuò Graphices studio detentus est. In hac facultate cum plurium tabularum perfectiones inspexisset, *Microcosmon Picturæ edidit, Cæsenæ Typis Nerij in quarto. Fratrem habuit Bernardinum Canonicum Cardinalem, & Vicarium Generalem Rauennatis Ecclesiæ.*

ALEXANDER BALDRACANVS Eques S.

(1) *Garuf. pag. 132. in Ital. Academ.*

(2) *Ferdinand. Vgbellus in Ital. Sacr. Tom. 2. in Epist. Forol.*

Stephani,

Stephani, qui nullo genere humanæ, & diuinæ eruditionis caruit: Varias scilicet callebat linguas; magna vi dicendi præstabat; in Poesi paucis admodum cedebat; naturalem, & moralem philosophiam possidebat; vt non his tantum ornamentis tinctus leuiter, sed plenè, penitusque imbutus communi consensione sit habitus. Obijt Cæsaraugustæ apud Laurentium Columnam Aragoniæ Proregem, morum Præfectus M. Antonij filij Palliani Ducis (1). Intèr præstantes eius ingenij partus solæ *Observationes* vigent, quæ ad celebre Opus *Formationis Verborum Cimonij* accedunt.

PAVLVS BONOLVS in studijs politioris humanitatis versatus est, nec Italiæ Poesis expertus fuit, vt sæpè in Academijs comprobauit. Patriam suam impensè amauit, eique prodesse ex animo contendit. Non enim prius acquieuit, & ab incessanti labore abstinuit, quàm eucta à tenebrosa Antiquitate eius initia, incrementa, & vices, nec non præclara Conciuium gesta, quæ in M. SS. Annalibus, & in domesticis pluteis vel latebant, vel miserè interibant, quasi alter Pater ad vitam renouauerit. Inscriptæ sunt *Historiæ Foroliuij, Typis Cimattiorum anno 1661. in quarto* (2).